
CADONICHE  TRAIL
Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 553 1:48:32,00 MANTOVANI Jacopo FI M U50M 1980 CSI SASSO MARCONI

2 636 1:57:37,00 GAZZOTTI Massimo FI M U50M 1974 ATL. CASTELNOVO MONTI

3 554 1:58:40,00 ZANIBONI Mario FI M U50M 1989 CSI SASSO MARCONI

4 566 2:04:50,00 GARDINI Lorenzo UI M U50M 1991 ASD G.A.S.T.

5 617 2:04:53,00 DALL'OLIO Christian UI M U50M 1979 ATLETICA CASTENASO A.S.D.

6 562 2:05:55,00 CORNALI Yuri UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

7 578 2:12:25,00 BATTAGLIOLA Enrico FI M U50M 1976 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

8 675 2:13:36,00 MANFREDINI Fabio UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

9 552 2:14:12,00 ZANCOGHI Lorenzo FI M U50M 1988 CSI SASSO MARCONI

10 644 2:15:48,00 REGNANI Federico FI M U50M 1993 ATL. CASTELNOVO MONTI

11 702 2:15:50,00 CASELLI Fabio UI M U50M 1980 EDEN SPORT SCSD

12 545 2:17:25,00 BOTTI Giulia FI F U50F 1980 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

13 547 2:24:11,00 INCERTI Peter UI M U50M 1973 POL. SCANDIANESE

14 681 2:24:18,00 LAZZONI Luca UI M U50M 1976 GOLFO POETI

15 665 2:24:21,00 DORELLI Carlo Alberto UI M O50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

16 592 2:24:23,00 BERNARDI Morgan UI M U50M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

17 505 2:26:12,00 MUNARI Rossella UI F U50F 1978 ASD SAMPOLESE

18 697 2:29:44,00 CALEVRO Fabrizio FI M U50M 1993 GOLFO POETI

19 645 2:29:46,00 PRANDI Simone M U50M 1986 INDIVIDUALE

20 579 2:29:54,00 GHIELMI Rocco UI M O50M 1970 ASD SAMPOLESE

21 544 2:30:12,00 POLTRONIERI Valeria FI F U50F 1983 CIRCOLO MINERVA ASD

22 543 2:30:12,00 ZAMBONI Roberto FI M O50M 1968 PARMARATHON ASD

23 610 2:30:54,00 ARAUJO DA SILVA Arlene UI F U50F 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

24 563 2:31:00,00 WEDEL SOLIS Viviana UI F U50F 1981 ASD SAMPOLESE

25 663 2:31:12,00 BERTOCCHI Mario UI M U50M 1983 A.S.D. GOLFO DEI POETI

26 684 2:32:28,00 BERTOLANI Cristian UI M O50M 1969 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

27 682 2:32:29,00 VENTURI Fabrizio UI M O50M 1968 MUD & SNOW

28 591 2:32:37,00 DAVOLI Mattia UI M U50M 1981 ASD STONE TRAIL TEAM

29 664 2:32:42,00 BIZZARRI Gianni FI M O50M 1968 KINOMANA

30 686 2:32:46,00 FERRETTI Matteo UI M O50M 1969 EDEN SPORT SCSD

31 652 2:32:50,00 BURSI Dante UI M U50M 1971 POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD

32 541 2:35:57,00 COSTI Stefano UI M U50M 1985 S.C. LOMBARDINI

33 580 2:36:22,00 MONTIPO Pierluigi UI M U50M 1974 POL. LE COLLINE

34 679 2:37:39,00 FRANCESCHI Luca UI M U50M 1984 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

35 599 2:37:48,00 ZANNI Gabriele M U50M 1971 INDIVIDUALE

36 708 2:37:57,00 MISTRALI Matteo FI M U50M 1980 ASD MONTICELLI TERME 1960

37 597 2:38:05,00 LODI RIZZINI Federico FI M U50M 1977 C.U.S. PARMA

38 516 2:38:54,00 HAVELKOVA Mirko UI M O50M 1967 ASD SAMPOLESE

39 674 2:40:02,00 ROSSI Giuliano UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

40 593 2:40:42,00 CARLEVARO Eugenio FI M U50M 1985 PARMARATHON ASD

41 704 2:41:01,00 FOLCHI Andrea FI M U50M 1993 GP I CAGNON

42 549 2:42:32,00 BERNARDI Dania UI F U50F 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

43 628 2:42:41,00 RINALDI Fabio FI M O50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

44 676 2:44:24,00 BELLAN Iacopo M U50M 1990 INDIVIDUALE

45 586 2:44:24,00 REGGIANI Cristian UI M U50M 1981 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

46 680 2:44:44,00 PACI Sabrina UI F U50F 1971 GOLFO POETI

47 700 2:44:50,00 BRAMBILLA Marcello FI M U50M 1973 CORRO ERGO SUM RUNNERS

48 573 2:44:56,00 BENASSI Andrea UI M O50M 1963 JOGGING TEAM PATERLINI

49 585 2:47:00,00 SONCINI Luca UI M O50M 1966 ASD ATLETICA REGGIO

50 567 2:47:06,00 ASCARI Luca UI M O50M 1969 ASD G.A.S.T.

51 600 2:48:13,00 MAZZIERI Lorenzo M U50M 1990 INDIVIDUALE



52 668 2:48:14,00 OLIVIERI Enrico UI M U50M 1973 +KUOTA ASD

53 654 2:48:14,00 MICHELI Sara UI F U50F 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI

54 550 2:48:31,00 BARBIERI Cesare UI M U50M 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

55 559 2:49:23,00 MAI Jennifer UI F U50F 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

56 595 2:49:55,00 DURANTI Giulia UI F U50F 1983 ASD ATLETICA REGGIO

57 667 2:49:56,00 BOTTIONI Simone UI M U50M 1971 +KUOTA ASD

58 596 2:50:26,00 IORI Enrico UI M U50M 1971 GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE

59 657 2:50:30,00 BISELLI Carlo Alberto FI M U50M 1978 MARATHON CREMONA

60 531 2:51:39,00 DAZZI Filippo FI M U50M 1973 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

61 709 2:52:05,00 MACCHIONI Luca M U50M 1974 INDIVIDUALE

62 577 2:52:05,00 MALPIGHI Annamaria FI F U50F 1978 A.S.D.C. IL CASTELLO

63 621 2:52:54,00 PIRANI Marco UI M U50M 1978 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD

64 650 2:53:00,00 SACCON Andrea FI M U50M 1972 PARMARATHON ASD

65 572 2:53:19,00 ROVATTI Daniele UI M O50M 1966 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

66 590 2:53:33,00 ABATI Michela UI F U50F 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

67 582 2:53:42,00 GELOSINI Simone RU M U50M 1980 RUNCARD

68 618 2:54:26,00 GANAPINI Domenico UI M O50M 1960 PODISTICA BIASOLA ASD

69 678 2:55:46,00 SLOTOVA Daniela FI F O50F 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

70 614 2:56:18,00 GARGALLI Francesco UI M U50M 1982 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

71 584 2:57:02,00 GHEDUZZI Roberto UI M O50M 1964 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

72 629 2:57:09,00 ZACCHE Simone FI M U50M 1970 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

73 706 2:57:12,00 INCERTI Paola F O50F 1968

74 555 2:57:16,00 GABRIELLI Andrea UI M U50M 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

75 690 2:57:48,00 GASPARINI Giorgia UI F U50F 1974 3,30 RUNNERS

76 670 2:58:36,00 GAZZINI Gabriele UI M U50M 1972 EDEN SPORT SCSD

77 515 2:59:13,00 FERRARI Luca FI M U50M 1973 POLISPORTIVA TORRILE

78 677 2:59:18,00 PRIVITERA Pasqualino M U50M 1972 INDIVIDUALE

79 661 3:00:00,00 PULLA Gaetano Agostino FI M U50M 1974 ATL. CIBENO

80 615 3:00:07,00 LOCATELLI Andrea UI M U50M 1970 POL. LE COLLINE

81 683 3:01:05,00 CORRADI Davide UI M U50M 1971 MUD & SNOW

82 692 3:01:16,00 ZAMBELLI Christian UI M U50M 1985 UISP REGGIO EMILIA

83 519 3:01:24,00 CORRENTI Marco RU M U50M 1982 RUNCARD

84 522 3:01:50,00 PANTALEONI Stefania UI F U50F 1979 ANESER NOVI ASS. SPORT

85 632 3:02:29,00 GHERMAN Daniela Maria FI F U50F 1975 A.S.D.C. IL CASTELLO

86 603 3:02:46,00 FUSARO Alfonso FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

87 561 3:02:55,00 CAPRARI Claudio FI M O50M 1965 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

88 536 3:03:24,00 POLIMENO Lucia CSI F U50F 1973 U.S. BRONZOLO

89 646 3:03:40,00 OGNIBENE Guido M U50M 1973 INDIVIDUALE

90 517 3:03:56,00 BRAIDI Francesca UI F U50F 1973 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

91 673 3:04:17,00 CARASSALE Paola UI F U50F 1970 A.S.D. GOLFO DEI POETI

92 602 3:04:27,00 FERRANTE Vito UI M O50M 1966 POL. LE COLLINE

93 571 3:05:03,00 MORI Marco RU M U50M 1977 RUNCARD

94 542 3:05:23,00 BIAGIOLI Matteo UI M U50M 1980 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

95 624 3:05:36,00 SCACCHETTI Monica UI F O50F 1961 TEAM MUD & SNOW ASD

96 687 3:06:46,00 CANEDOLI Daniele M O50M 1957 INDIVIDUALE

97 703 3:06:59,00 CAVANI Graziano UI M O50M 1964 POD.SASSOLESE

98 685 3:07:54,00 GANASSI Lauro UI M O50M 1966 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

99 605 3:09:06,00 DELMONTE Massimo FI M O50M 1964 ASD MONTICELLI TERME 1960

100 671 3:09:06,00 ALINOVI Davide FI M U50M 1976 C.U.S. PARMA

101 537 3:09:08,00 SOLIERI Diego CSI M U50M 1972 U.S. BRONZOLO

102 626 3:09:33,00 CASTELLINI Pietro UI M O50M 1953 A.S.D. GOLFO DEI POETI

103 534 3:09:45,00 MANINI Roberto UI M O50M 1959 PODISTICA BIASOLA ASD

104 507 3:10:13,00 USAI Pietro RU M U50M 1983 RUNCARD

105 672 3:10:48,00 MAESTRI Cesare UI M U50M 1975 ASD SAMPOLESE

106 701 3:10:48,00 GORRERI Michele FI M U50M 1977 CIRCOLO MINERVA ASD

107 598 3:11:39,00 GIANFERRARI Stefano UI M U50M 1977 PODISTICA BIASOLA ASD

108 607 3:11:39,00 RONZONI Roberto UI M U50M 1972 PODISTICA BIASOLA ASD

109 659 3:13:05,00 VERONESI Elena F O50F 1968

110 634 3:13:18,00 SCIRPOLI Roberto UI M U50M 1975 G.P. FABBRICO



111 637 3:13:48,00 ZAMBONINI Chiara FI F U50F 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI

112 556 3:13:52,00 CIOCCOLANI Simone M O50M 1965 INDIVIDUALE

113 649 3:13:52,00 GIGLI Piergiorgio FI M O50M 1967 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

114 533 3:14:21,00 BERTOLINI Azio UI M O50M 1969 ASD SAMPOLESE

115 589 3:14:37,00 BENACCI Francesco UI M U50M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI

116 609 3:14:38,00 RIMOLDI Alfredo FI M O50M 1961 RUNNERS DESIO

117 518 3:14:42,00 MARCELLI Mirko UI M U50M 1975 ASD AVIS FOIANO

118 560 3:15:03,00 BISI Mario UI M O50M 1958 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

119 604 3:15:05,00 DOTTI Fabrizio FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

120 647 3:15:06,00 COLACI Andrea UI M U50M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

121 696 3:15:22,00 PANETTA Giuseppe FI M U50M 1980 3,30 RUNNERS

122 695 3:15:22,00 FORNASARI Marcello RU M U50M 1975 RUNCARD

123 633 3:16:09,00 CORRADI Germano UI M O50M 1960 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

124 564 3:16:25,00 ORLANDINI Silvia UI F U50F 1980 ASD G.A.S.T.

125 694 3:17:25,00 PINGANI Fabio FI M U50M 1987 ATL.REGGIO

126 625 3:17:49,00 RAGNI Paolo FI M O50M 1969 CIRCOLO MINERVA ASD

127 551 3:17:53,00 ROSSI Paolo UI M O50M 1949 PODISTICA BIASOLA ASD

128 532 3:17:55,00 FERRARI Cristina F U50F 1990 INDIVIDUALE

129 528 3:21:17,00 BOVE Giovanni UI M O50M 1962 POL. LE COLLINE

130 691 3:21:52,00 MAGGIANI Alessandro M U50M 1972 INDIVIDUALE

131 506 3:21:52,00 CABASSI Davide M U50M 1975 INDIVIDUALE

132 705 3:21:54,00 MORABITO Bruno UI M O50M 1965 POD. SASSOLESE

133 622 3:23:18,00 SANTARELLI Maria Filomena UI F O50F 1962 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

134 623 3:23:19,00 POSITANO Vincenzo UI M O50M 1964 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

135 608 3:24:25,00 RONCHINI Daniele FI M O50M 1956 CIRCOLO MINERVA ASD

136 612 3:25:13,00 PRANDI Fausto FI M O50M 1959 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

137 601 3:27:08,00 SPOTTI Roberto FI M O50M 1968 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

138 699 3:27:35,00 OLIVA Costantino FI M O50M 1966 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

139 698 3:28:09,00 ZELIOLI Nadia F U50F 1972

140 639 3:29:28,00 COSTANTINO Salvatore UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

141 558 3:29:28,00 RIZZI Thomas UI M U50M 1974 UISP COMITATO TERR.LE PARMA

142 616 3:30:07,00 MONTANARI Paolo UI M O50M 1961 PODISTICA BIASOLA ASD

143 688 3:30:17,00 BADIALE Davide M U50M 1990 INDIVIDUALE

144 689 3:30:17,00 BIANCHI Luca M O50M 1967 INDIVIDUALE

145 570 3:32:50,00 FIORINI Alice UI F U50F 1985 ASD SAMPOLESE

146 504 3:32:50,00 SIMONE Mariapia UI F U50F 1976 ASD SAMPOLESE

147 503 3:33:21,00 LODI Enrico UI M O50M 1959 UISP COMITATO TERR.LE MODENA

148 529 3:34:54,00 FACCHINI Gianandrea FI M O50M 1959 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

149 653 3:34:54,00 CAGNI Andrea FI M U50M 1982 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

150 648 3:37:29,00 TOKMADZIC Ivan FI M U50M 1983 ATL. CASTELNOVO MONTI

151 557 3:37:37,00 CAVAZZONI Massimiliano UI M O50M 1965 EDEN SPORT SCSD

152 535 3:37:37,00 PEDRAZZI Stefano RU M U50M 1981 RUNCARD

153 631 3:37:37,00 BUCARIA Giacomo UI M U50M 1970 EDEN SPORT SCSD

154 569 3:41:09,00 FIORINI Elena UI F U50F 1977 ASD SAMPOLESE

155 565 3:41:09,00 PARMIGGIANI Paola UI F O50F 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

156 619 3:42:44,00 ORLANDI Maria Cristina UI F U50F 1970 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

157 620 3:42:44,00 GUIDICELLI Monica FI F U50F 1973 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

158 574 3:42:46,00 SPADINI Ilaria RU F U50F 1985 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

159 576 3:42:46,00 ALLIEVI Gabriella Maria RU F O50F 1957 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

160 520 3:42:48,00 VERONA Erica FI F U50F 1980 PICO RUNNERS

161 523 3:42:49,00 BERTOLASI Armando M U50M 1981 INDIVIDUALE

162 525 3:44:19,00 RASPANTI Irene UI F O50F 1964 POL. COOP. CERAMICA ASD

163 526 3:44:19,00 CONTI Paolo UI M O50M 1961 POL. COOP. CERAMICA ASD

164 658 3:44:30,00 NINETTI Silvia UI F U50F 1973 EDEN SPORT SCSD

165 660 3:46:01,00 BIANCHI Italo M U50M 1972

166 666 3:46:23,00 GRECO Teresa FI F U50F 1976 PASSO CAPPONI ASD

167 514 3:46:28,00 SCACCABAROZZI Claudio FI M U50M 1982 CORRO ERGO SUM RUNNERS

168 611 3:47:20,00 TOSINI Sara FI F U50F 1979 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

169 630 3:47:20,00 BARDONIQI Besarta FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)



170 530 3:47:20,00 TADIOLI Sara FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

171 594 3:47:20,00 BASSI Alessandro FI M O50M 1967 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

172 527 3:50:50,00 CORDIOLI Laura FI F O50F 1966 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

173 662 3:51:36,00 MONDADORI Federico RU M U50M 1977 RUNCARD

174 513 3:51:54,00 SALMOIRAGHI Paolo FI M O50M 1969 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

175 642 3:57:36,00 PICCININI Caterina UI F U50F 1975 EDEN SPORT SCSD

176 641 3:57:36,00 FERRARI Marco UI M U50M 1976 EDEN SPORT SCSD

177 640 3:58:00,00 BOLOGNESI Alessandra UI F U50F 1970 POD. CAVRIAGO

178 583 4:05:41,00 POGGI Nicoletta F U50F 1971 INDIVIDUALE

179 540 4:08:06,00 RENZONI Alessandra FI F O50F 1965 ATL. 'BANCA DI PESARO' C.STORICO

180 693 4:11:01,00 CAMPOVECCHI Roberto UI M O50M 1963 POD.CORREGGIO

181 613 4:11:02,00 RIGHI Silvia FI F O50F 1964 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

182 511 4:22:11,00 ROSSI Moreno UI M O50M 1963 PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD

183 546 4:22:39,00 SATTA Fabio FI M U50M 1976 CIRC. RICREATIVO CITTANOVA

184 508 4:25:51,00 PALANDRI Ginetta UI F O50F 1966 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

185 509 4:25:52,00 MUSSINI Enrico UI M U50M 1973 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

186 627 4:25:52,00 CERUTI Colomba FI F O50F 1950 MARATHON CREMONA

187 521 4:35:10,00 NEACSU Elena FI F O50F 1961 PICO RUNNERS

188 656 4:47:10,00 GIUMELLI Andrea UI M U50M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI

189 655 4:47:13,00 DIMATTIA Laura UI F U50F 1972 A.S.D. GOLFO DEI POETI

190 635 4:59:15,00 SCARPENTI Maria Teresa F O50F 1957 ATL. CASONE NOCETO

191 538 5:10:41,00 MAGI Loredana FI F U50F 1971 AMICI DELLA FATICA CESENA

192 539 5:10:43,00 MEI Monica UI F U50F 1972 G.P.D. FANO CORRE LAMBERTO TONELLI

193 707 5:12:52,00 PIRONDI Fabio FI M O50M 1959 ATL. CIBENO

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 553 1:48:32,00 MANTOVANI Jacopo FI M U50M 1980 CSI SASSO MARCONI

2 636 1:57:37,00 GAZZOTTI Massimo FI M U50M 1974 ATL. CASTELNOVO MONTI

3 554 1:58:40,00 ZANIBONI Mario FI M U50M 1989 CSI SASSO MARCONI

4 566 2:04:50,00 GARDINI Lorenzo UI M U50M 1991 ASD G.A.S.T.

5 617 2:04:53,00 DALL'OLIO Christian UI M U50M 1979 ATLETICA CASTENASO A.S.D.

6 562 2:05:55,00 CORNALI Yuri UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

7 578 2:12:25,00 BATTAGLIOLA Enrico FI M U50M 1976 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

8 675 2:13:36,00 MANFREDINI Fabio UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

9 552 2:14:12,00 ZANCOGHI Lorenzo FI M U50M 1988 CSI SASSO MARCONI

10 644 2:15:48,00 REGNANI Federico FI M U50M 1993 ATL. CASTELNOVO MONTI

11 702 2:15:50,00 CASELLI Fabio UI M U50M 1980 EDEN SPORT SCSD

12 547 2:24:11,00 INCERTI Peter UI M U50M 1973 POL. SCANDIANESE

13 681 2:24:18,00 LAZZONI Luca UI M U50M 1976 GOLFO POETI

14 665 2:24:21,00 DORELLI Carlo Alberto UI M O50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

15 592 2:24:23,00 BERNARDI Morgan UI M U50M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

16 697 2:29:44,00 CALEVRO Fabrizio FI M U50M 1993 GOLFO POETI

17 645 2:29:46,00 PRANDI Simone M U50M 1986 INDIVIDUALE

18 579 2:29:54,00 GHIELMI Rocco UI M O50M 1970 ASD SAMPOLESE

19 543 2:30:12,00 ZAMBONI Roberto FI M O50M 1968 PARMARATHON ASD

20 663 2:31:12,00 BERTOCCHI Mario UI M U50M 1983 A.S.D. GOLFO DEI POETI

21 684 2:32:28,00 BERTOLANI Cristian UI M O50M 1969 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

22 682 2:32:29,00 VENTURI Fabrizio UI M O50M 1968 MUD & SNOW

23 591 2:32:37,00 DAVOLI Mattia UI M U50M 1981 ASD STONE TRAIL TEAM

24 664 2:32:42,00 BIZZARRI Gianni FI M O50M 1968 KINOMANA

25 686 2:32:46,00 FERRETTI Matteo UI M O50M 1969 EDEN SPORT SCSD

26 652 2:32:50,00 BURSI Dante UI M U50M 1971 POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD

27 541 2:35:57,00 COSTI Stefano UI M U50M 1985 S.C. LOMBARDINI

28 580 2:36:22,00 MONTIPO Pierluigi UI M U50M 1974 POL. LE COLLINE

29 679 2:37:39,00 FRANCESCHI Luca UI M U50M 1984 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

30 599 2:37:48,00 ZANNI Gabriele M U50M 1971 INDIVIDUALE

31 708 2:37:57,00 MISTRALI Matteo FI M U50M 1980 ASD MONTICELLI TERME 1960

32 597 2:38:05,00 LODI RIZZINI Federico FI M U50M 1977 C.U.S. PARMA



33 516 2:38:54,00 HAVELKOVA Mirko UI M O50M 1967 ASD SAMPOLESE

34 674 2:40:02,00 ROSSI Giuliano UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

35 593 2:40:42,00 CARLEVARO Eugenio FI M U50M 1985 PARMARATHON ASD

36 704 2:41:01,00 FOLCHI Andrea FI M U50M 1993 GP I CAGNON

37 628 2:42:41,00 RINALDI Fabio FI M O50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

38 676 2:44:24,00 BELLAN Iacopo M U50M 1990 INDIVIDUALE

39 586 2:44:24,00 REGGIANI Cristian UI M U50M 1981 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

40 700 2:44:50,00 BRAMBILLA Marcello FI M U50M 1973 CORRO ERGO SUM RUNNERS

41 573 2:44:56,00 BENASSI Andrea UI M O50M 1963 JOGGING TEAM PATERLINI

42 585 2:47:00,00 SONCINI Luca UI M O50M 1966 ASD ATLETICA REGGIO

43 567 2:47:06,00 ASCARI Luca UI M O50M 1969 ASD G.A.S.T.

44 600 2:48:13,00 MAZZIERI Lorenzo M U50M 1990 INDIVIDUALE

45 668 2:48:14,00 OLIVIERI Enrico UI M U50M 1973 +KUOTA ASD

46 550 2:48:31,00 BARBIERI Cesare UI M U50M 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

47 667 2:49:56,00 BOTTIONI Simone UI M U50M 1971 +KUOTA ASD

48 596 2:50:26,00 IORI Enrico UI M U50M 1971 GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE

49 657 2:50:30,00 BISELLI Carlo Alberto FI M U50M 1978 MARATHON CREMONA

50 531 2:51:39,00 DAZZI Filippo FI M U50M 1973 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

51 709 2:52:05,00 MACCHIONI Luca M U50M 1974 INDIVIDUALE

52 621 2:52:54,00 PIRANI Marco UI M U50M 1978 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD

53 650 2:53:00,00 SACCON Andrea FI M U50M 1972 PARMARATHON ASD

54 572 2:53:19,00 ROVATTI Daniele UI M O50M 1966 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

55 582 2:53:42,00 GELOSINI Simone RU M U50M 1980 RUNCARD

56 618 2:54:26,00 GANAPINI Domenico UI M O50M 1960 PODISTICA BIASOLA ASD

57 614 2:56:18,00 GARGALLI Francesco UI M U50M 1982 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

58 584 2:57:02,00 GHEDUZZI Roberto UI M O50M 1964 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

59 629 2:57:09,00 ZACCHE Simone FI M U50M 1970 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

60 555 2:57:16,00 GABRIELLI Andrea UI M U50M 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

61 670 2:58:36,00 GAZZINI Gabriele UI M U50M 1972 EDEN SPORT SCSD

62 515 2:59:13,00 FERRARI Luca FI M U50M 1973 POLISPORTIVA TORRILE

63 677 2:59:18,00 PRIVITERA Pasqualino M U50M 1972 INDIVIDUALE

64 661 3:00:00,00 PULLA Gaetano Agostino FI M U50M 1974 ATL. CIBENO

65 615 3:00:07,00 LOCATELLI Andrea UI M U50M 1970 POL. LE COLLINE

66 683 3:01:05,00 CORRADI Davide UI M U50M 1971 MUD & SNOW

67 692 3:01:16,00 ZAMBELLI Christian UI M U50M 1985 UISP REGGIO EMILIA

68 519 3:01:24,00 CORRENTI Marco RU M U50M 1982 RUNCARD

69 603 3:02:46,00 FUSARO Alfonso FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

70 561 3:02:55,00 CAPRARI Claudio FI M O50M 1965 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

71 646 3:03:40,00 OGNIBENE Guido M U50M 1973 INDIVIDUALE

72 602 3:04:27,00 FERRANTE Vito UI M O50M 1966 POL. LE COLLINE

73 571 3:05:03,00 MORI Marco RU M U50M 1977 RUNCARD

74 542 3:05:23,00 BIAGIOLI Matteo UI M U50M 1980 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

75 687 3:06:46,00 CANEDOLI Daniele M O50M 1957 INDIVIDUALE

76 703 3:06:59,00 CAVANI Graziano UI M O50M 1964 POD.SASSOLESE

77 685 3:07:54,00 GANASSI Lauro UI M O50M 1966 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

78 605 3:09:06,00 DELMONTE Massimo FI M O50M 1964 ASD MONTICELLI TERME 1960

79 671 3:09:06,00 ALINOVI Davide FI M U50M 1976 C.U.S. PARMA

80 537 3:09:08,00 SOLIERI Diego CSI M U50M 1972 U.S. BRONZOLO

81 626 3:09:33,00 CASTELLINI Pietro UI M O50M 1953 A.S.D. GOLFO DEI POETI

82 534 3:09:45,00 MANINI Roberto UI M O50M 1959 PODISTICA BIASOLA ASD

83 507 3:10:13,00 USAI Pietro RU M U50M 1983 RUNCARD

84 672 3:10:48,00 MAESTRI Cesare UI M U50M 1975 ASD SAMPOLESE

85 701 3:10:48,00 GORRERI Michele FI M U50M 1977 CIRCOLO MINERVA ASD

86 598 3:11:39,00 GIANFERRARI Stefano UI M U50M 1977 PODISTICA BIASOLA ASD

87 607 3:11:39,00 RONZONI Roberto UI M U50M 1972 PODISTICA BIASOLA ASD

88 634 3:13:18,00 SCIRPOLI Roberto UI M U50M 1975 G.P. FABBRICO

89 556 3:13:52,00 CIOCCOLANI Simone M O50M 1965 INDIVIDUALE

90 649 3:13:52,00 GIGLI Piergiorgio FI M O50M 1967 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

91 533 3:14:21,00 BERTOLINI Azio UI M O50M 1969 ASD SAMPOLESE



92 589 3:14:37,00 BENACCI Francesco UI M U50M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI

93 609 3:14:38,00 RIMOLDI Alfredo FI M O50M 1961 RUNNERS DESIO

94 518 3:14:42,00 MARCELLI Mirko UI M U50M 1975 ASD AVIS FOIANO

95 560 3:15:03,00 BISI Mario UI M O50M 1958 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

96 604 3:15:05,00 DOTTI Fabrizio FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

97 647 3:15:06,00 COLACI Andrea UI M U50M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

98 696 3:15:22,00 PANETTA Giuseppe FI M U50M 1980 3,30 RUNNERS

99 695 3:15:22,00 FORNASARI Marcello RU M U50M 1975 RUNCARD

100 633 3:16:09,00 CORRADI Germano UI M O50M 1960 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

101 694 3:17:25,00 PINGANI Fabio FI M U50M 1987 ATL.REGGIO

102 625 3:17:49,00 RAGNI Paolo FI M O50M 1969 CIRCOLO MINERVA ASD

103 551 3:17:53,00 ROSSI Paolo UI M O50M 1949 PODISTICA BIASOLA ASD

104 528 3:21:17,00 BOVE Giovanni UI M O50M 1962 POL. LE COLLINE

105 691 3:21:52,00 MAGGIANI Alessandro M U50M 1972 INDIVIDUALE

106 506 3:21:52,00 CABASSI Davide M U50M 1975 INDIVIDUALE

107 705 3:21:54,00 MORABITO Bruno UI M O50M 1965 POD. SASSOLESE

108 623 3:23:19,00 POSITANO Vincenzo UI M O50M 1964 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

109 608 3:24:25,00 RONCHINI Daniele FI M O50M 1956 CIRCOLO MINERVA ASD

110 612 3:25:13,00 PRANDI Fausto FI M O50M 1959 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

111 601 3:27:08,00 SPOTTI Roberto FI M O50M 1968 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

112 699 3:27:35,00 OLIVA Costantino FI M O50M 1966 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

113 639 3:29:28,00 COSTANTINO Salvatore UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

114 558 3:29:28,00 RIZZI Thomas UI M U50M 1974 UISP COMITATO TERR.LE PARMA

115 616 3:30:07,00 MONTANARI Paolo UI M O50M 1961 PODISTICA BIASOLA ASD

116 688 3:30:17,00 BADIALE Davide M U50M 1990 INDIVIDUALE

117 689 3:30:17,00 BIANCHI Luca M O50M 1967 INDIVIDUALE

118 503 3:33:21,00 LODI Enrico UI M O50M 1959 UISP COMITATO TERR.LE MODENA

119 529 3:34:54,00 FACCHINI Gianandrea FI M O50M 1959 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

120 653 3:34:54,00 CAGNI Andrea FI M U50M 1982 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

121 648 3:37:29,00 TOKMADZIC Ivan FI M U50M 1983 ATL. CASTELNOVO MONTI

122 557 3:37:37,00 CAVAZZONI Massimiliano UI M O50M 1965 EDEN SPORT SCSD

123 535 3:37:37,00 PEDRAZZI Stefano RU M U50M 1981 RUNCARD

124 631 3:37:37,00 BUCARIA Giacomo UI M U50M 1970 EDEN SPORT SCSD

125 523 3:42:49,00 BERTOLASI Armando M U50M 1981 INDIVIDUALE

126 526 3:44:19,00 CONTI Paolo UI M O50M 1961 POL. COOP. CERAMICA ASD

127 660 3:46:01,00 BIANCHI Italo M U50M 1972

128 514 3:46:28,00 SCACCABAROZZI Claudio FI M U50M 1982 CORRO ERGO SUM RUNNERS

129 594 3:47:20,00 BASSI Alessandro FI M O50M 1967 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

130 662 3:51:36,00 MONDADORI Federico RU M U50M 1977 RUNCARD

131 513 3:51:54,00 SALMOIRAGHI Paolo FI M O50M 1969 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

132 641 3:57:36,00 FERRARI Marco UI M U50M 1976 EDEN SPORT SCSD

133 693 4:11:01,00 CAMPOVECCHI Roberto UI M O50M 1963 POD.CORREGGIO

134 511 4:22:11,00 ROSSI Moreno UI M O50M 1963 POD CAPANNESE IL GIRASOLE ASD

135 546 4:22:39,00 SATTA Fabio FI M U50M 1976 CIRC. RICREATIVO CITTANOVA

136 509 4:25:52,00 MUSSINI Enrico UI M U50M 1973 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

137 656 4:47:10,00 GIUMELLI Andrea UI M U50M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI

138 707 5:12:52,00 PIRONDI Fabio FI M O50M 1959 ATL. CIBENO

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 545 2:17:25,00 BOTTI Giulia FI F U50F 1980 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

2 505 2:26:12,00 MUNARI Rossella UI F U50F 1978 ASD SAMPOLESE

3 544 2:30:12,00 POLTRONIERI Valeria FI F U50F 1983 CIRCOLO MINERVA ASD

4 610 2:30:54,00 ARAUJO DA SILVA Arlene UI F U50F 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

5 563 2:31:00,00 WEDEL SOLIS Viviana UI F U50F 1981 ASD SAMPOLESE

6 549 2:42:32,00 BERNARDI Dania UI F U50F 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

7 680 2:44:44,00 PACI Sabrina UI F U50F 1971 GOLFO POETI

8 654 2:48:14,00 MICHELI Sara UI F U50F 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI

9 559 2:49:23,00 MAI Jennifer UI F U50F 1980 TEAM MUD & SNOW ASD



10 595 2:49:55,00 DURANTI Giulia UI F U50F 1983 ASD ATLETICA REGGIO

11 577 2:52:05,00 MALPIGHI Annamaria FI F U50F 1978 A.S.D.C. IL CASTELLO

12 590 2:53:33,00 ABATI Michela UI F U50F 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

13 678 2:55:46,00 SLOTOVA Daniela FI F O50F 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

14 706 2:57:12,00 INCERTI Paola F O50F 1968

15 690 2:57:48,00 GASPARINI Giorgia UI F U50F 1974 3,30 RUNNERS

16 522 3:01:50,00 PANTALEONI Stefania UI F U50F 1979 ANESER NOVI ASS. SPORT

17 632 3:02:29,00 GHERMAN Daniela Maria FI F U50F 1975 A.S.D.C. IL CASTELLO

18 536 3:03:24,00 POLIMENO Lucia CSI F U50F 1973 U.S. BRONZOLO

19 517 3:03:56,00 BRAIDI Francesca UI F U50F 1973 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

20 673 3:04:17,00 CARASSALE Paola UI F U50F 1970 A.S.D. GOLFO DEI POETI

21 624 3:05:36,00 SCACCHETTI Monica UI F O50F 1961 TEAM MUD & SNOW ASD

22 659 3:13:05,00 VERONESI Elena F O50F 1968

23 637 3:13:48,00 ZAMBONINI Chiara FI F U50F 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI

24 564 3:16:25,00 ORLANDINI Silvia UI F U50F 1980 ASD G.A.S.T.

25 532 3:17:55,00 FERRARI Cristina F U50F 1990 INDIVIDUALE

26 622 3:23:18,00 SANTARELLI Maria Filomena UI F O50F 1962 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

27 698 3:28:09,00 ZELIOLI Nadia F U50F 1972

28 570 3:32:50,00 FIORINI Alice UI F U50F 1985 ASD SAMPOLESE

29 504 3:32:50,00 SIMONE Mariapia UI F U50F 1976 ASD SAMPOLESE

30 569 3:41:09,00 FIORINI Elena UI F U50F 1977 ASD SAMPOLESE

31 565 3:41:09,00 PARMIGGIANI Paola UI F O50F 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

32 619 3:42:44,00 ORLANDI Maria Cristina UI F U50F 1970 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

33 620 3:42:44,00 GUIDICELLI Monica FI F U50F 1973 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

34 574 3:42:46,00 SPADINI Ilaria RU F U50F 1985 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

35 576 3:42:46,00 ALLIEVI Gabriella Maria RU F O50F 1957 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

36 520 3:42:48,00 VERONA Erica FI F U50F 1980 PICO RUNNERS

37 525 3:44:19,00 RASPANTI Irene UI F O50F 1964 POL. COOP. CERAMICA ASD

38 658 3:44:30,00 NINETTI Silvia UI F U50F 1973 EDEN SPORT SCSD

39 666 3:46:23,00 GRECO Teresa FI F U50F 1976 PASSO CAPPONI ASD

40 611 3:47:20,00 TOSINI Sara FI F U50F 1979 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

41 630 3:47:20,00 BARDONIQI Besarta FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

42 530 3:47:20,00 TADIOLI Sara FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

43 527 3:50:50,00 CORDIOLI Laura FI F O50F 1966 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

44 642 3:57:36,00 PICCININI Caterina UI F U50F 1975 EDEN SPORT SCSD

45 640 3:58:00,00 BOLOGNESI Alessandra UI F U50F 1970 POD. CAVRIAGO

46 583 4:05:41,00 POGGI Nicoletta F U50F 1971 INDIVIDUALE

47 540 4:08:06,00 RENZONI Alessandra FI F O50F 1965 ATL. 'BANCA DI PESARO' C.STORICO

48 613 4:11:02,00 RIGHI Silvia FI F O50F 1964 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

49 508 4:25:51,00 PALANDRI Ginetta UI F O50F 1966 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

50 627 4:25:52,00 CERUTI Colomba FI F O50F 1950 MARATHON CREMONA

51 521 4:35:10,00 NEACSU Elena FI F O50F 1961 PICO RUNNERS

52 655 4:47:13,00 DIMATTIA Laura UI F U50F 1972 A.S.D. GOLFO DEI POETI

53 635 4:59:15,00 SCARPENTI Maria Teresa F O50F 1957 ATL. CASONE NOCETO

54 538 5:10:41,00 MAGI Loredana FI F U50F 1971 AMICI DELLA FATICA CESENA

55 539 5:10:43,00 MEI Monica UI F U50F 1972 G.P.D. FANO CORRE LAMBERTO TONELLI

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 553 1:48:32,00 MANTOVANI Jacopo FI M U50M 1980 CSI SASSO MARCONI

2 636 1:57:37,00 GAZZOTTI Massimo FI M U50M 1974 ATL. CASTELNOVO MONTI

3 554 1:58:40,00 ZANIBONI Mario FI M U50M 1989 CSI SASSO MARCONI

4 566 2:04:50,00 GARDINI Lorenzo UI M U50M 1991 ASD G.A.S.T.

5 617 2:04:53,00 DALL'OLIO Christian UI M U50M 1979 ATLETICA CASTENASO A.S.D.

6 562 2:05:55,00 CORNALI Yuri UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

7 578 2:12:25,00 BATTAGLIOLA Enrico FI M U50M 1976 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

8 675 2:13:36,00 MANFREDINI Fabio UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

9 552 2:14:12,00 ZANCOGHI Lorenzo FI M U50M 1988 CSI SASSO MARCONI

10 644 2:15:48,00 REGNANI Federico FI M U50M 1993 ATL. CASTELNOVO MONTI



11 702 2:15:50,00 CASELLI Fabio UI M U50M 1980 EDEN SPORT SCSD

12 547 2:24:11,00 INCERTI Peter UI M U50M 1973 POL. SCANDIANESE

13 681 2:24:18,00 LAZZONI Luca UI M U50M 1976 GOLFO POETI

14 592 2:24:23,00 BERNARDI Morgan UI M U50M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

15 697 2:29:44,00 CALEVRO Fabrizio FI M U50M 1993 GOLFO POETI

16 645 2:29:46,00 PRANDI Simone M U50M 1986 INDIVIDUALE

17 663 2:31:12,00 BERTOCCHI Mario UI M U50M 1983 A.S.D. GOLFO DEI POETI

18 591 2:32:37,00 DAVOLI Mattia UI M U50M 1981 ASD STONE TRAIL TEAM

19 652 2:32:50,00 BURSI Dante UI M U50M 1971 POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD

20 541 2:35:57,00 COSTI Stefano UI M U50M 1985 S.C. LOMBARDINI

21 580 2:36:22,00 MONTIPO Pierluigi UI M U50M 1974 POL. LE COLLINE

22 679 2:37:39,00 FRANCESCHI Luca UI M U50M 1984 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

23 599 2:37:48,00 ZANNI Gabriele M U50M 1971 INDIVIDUALE

24 708 2:37:57,00 MISTRALI Matteo FI M U50M 1980 ASD MONTICELLI TERME 1960

25 597 2:38:05,00 LODI RIZZINI Federico FI M U50M 1977 C.U.S. PARMA

26 674 2:40:02,00 ROSSI Giuliano UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

27 593 2:40:42,00 CARLEVARO Eugenio FI M U50M 1985 PARMARATHON ASD

28 704 2:41:01,00 FOLCHI Andrea FI M U50M 1993 GP I CAGNON

29 676 2:44:24,00 BELLAN Iacopo M U50M 1990 INDIVIDUALE

30 586 2:44:24,00 REGGIANI Cristian UI M U50M 1981 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

31 700 2:44:50,00 BRAMBILLA Marcello FI M U50M 1973 CORRO ERGO SUM RUNNERS

32 600 2:48:13,00 MAZZIERI Lorenzo M U50M 1990 INDIVIDUALE

33 668 2:48:14,00 OLIVIERI Enrico UI M U50M 1973 +KUOTA ASD

34 550 2:48:31,00 BARBIERI Cesare UI M U50M 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

35 667 2:49:56,00 BOTTIONI Simone UI M U50M 1971 +KUOTA ASD

36 596 2:50:26,00 IORI Enrico UI M U50M 1971 ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE

37 657 2:50:30,00 BISELLI Carlo Alberto FI M U50M 1978 MARATHON CREMONA

38 531 2:51:39,00 DAZZI Filippo FI M U50M 1973 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

39 709 2:52:05,00 MACCHIONI Luca M U50M 1974 INDIVIDUALE

40 621 2:52:54,00 PIRANI Marco UI M U50M 1978 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD

41 650 2:53:00,00 SACCON Andrea FI M U50M 1972 PARMARATHON ASD

42 582 2:53:42,00 GELOSINI Simone RU M U50M 1980 RUNCARD

43 614 2:56:18,00 GARGALLI Francesco UI M U50M 1982 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

44 629 2:57:09,00 ZACCHE Simone FI M U50M 1970 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

45 555 2:57:16,00 GABRIELLI Andrea UI M U50M 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

46 670 2:58:36,00 GAZZINI Gabriele UI M U50M 1972 EDEN SPORT SCSD

47 515 2:59:13,00 FERRARI Luca FI M U50M 1973 POLISPORTIVA TORRILE

48 677 2:59:18,00 PRIVITERA Pasqualino M U50M 1972 INDIVIDUALE

49 661 3:00:00,00 PULLA Gaetano Agostino FI M U50M 1974 ATL. CIBENO

50 615 3:00:07,00 LOCATELLI Andrea UI M U50M 1970 POL. LE COLLINE

51 683 3:01:05,00 CORRADI Davide UI M U50M 1971 MUD & SNOW

52 692 3:01:16,00 ZAMBELLI Christian UI M U50M 1985 UISP REGGIO EMILIA

53 519 3:01:24,00 CORRENTI Marco RU M U50M 1982 RUNCARD

54 646 3:03:40,00 OGNIBENE Guido M U50M 1973 INDIVIDUALE

55 571 3:05:03,00 MORI Marco RU M U50M 1977 RUNCARD

56 542 3:05:23,00 BIAGIOLI Matteo UI M U50M 1980 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

57 671 3:09:06,00 ALINOVI Davide FI M U50M 1976 C.U.S. PARMA

58 537 3:09:08,00 SOLIERI Diego CSI M U50M 1972 U.S. BRONZOLO

59 507 3:10:13,00 USAI Pietro RU M U50M 1983 RUNCARD

60 672 3:10:48,00 MAESTRI Cesare UI M U50M 1975 ASD SAMPOLESE

61 701 3:10:48,00 GORRERI Michele FI M U50M 1977 CIRCOLO MINERVA ASD

62 598 3:11:39,00 GIANFERRARI Stefano UI M U50M 1977 PODISTICA BIASOLA ASD

63 607 3:11:39,00 RONZONI Roberto UI M U50M 1972 PODISTICA BIASOLA ASD

64 634 3:13:18,00 SCIRPOLI Roberto UI M U50M 1975 G.P. FABBRICO

65 589 3:14:37,00 BENACCI Francesco UI M U50M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI

66 518 3:14:42,00 MARCELLI Mirko UI M U50M 1975 ASD AVIS FOIANO

67 647 3:15:06,00 COLACI Andrea UI M U50M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

68 696 3:15:22,00 PANETTA Giuseppe FI M U50M 1980 3,30 RUNNERS

69 695 3:15:22,00 FORNASARI Marcello RU M U50M 1975 RUNCARD



70 694 3:17:25,00 PINGANI Fabio FI M U50M 1987 ATL.REGGIO

71 691 3:21:52,00 MAGGIANI Alessandro M U50M 1972 INDIVIDUALE

72 506 3:21:52,00 CABASSI Davide M U50M 1975 INDIVIDUALE

73 639 3:29:28,00 COSTANTINO Salvatore UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

74 558 3:29:28,00 RIZZI Thomas UI M U50M 1974 UISP COMITATO TERR.LE PARMA

75 688 3:30:17,00 BADIALE Davide M U50M 1990 INDIVIDUALE

76 653 3:34:54,00 CAGNI Andrea FI M U50M 1982 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

77 648 3:37:29,00 TOKMADZIC Ivan FI M U50M 1983 ATL. CASTELNOVO MONTI

78 535 3:37:37,00 PEDRAZZI Stefano RU M U50M 1981 RUNCARD

79 631 3:37:37,00 BUCARIA Giacomo UI M U50M 1970 EDEN SPORT SCSD

80 523 3:42:49,00 BERTOLASI Armando M U50M 1981 INDIVIDUALE

81 660 3:46:01,00 BIANCHI Italo M U50M 1972

82 514 3:46:28,00 SCACCABAROZZI Claudio FI M U50M 1982 CORRO ERGO SUM RUNNERS

83 662 3:51:36,00 MONDADORI Federico RU M U50M 1977 RUNCARD

84 641 3:57:36,00 FERRARI Marco UI M U50M 1976 EDEN SPORT SCSD

85 546 4:22:39,00 SATTA Fabio FI M U50M 1976 CIRC. RICREATIVO CITTANOVA

86 509 4:25:52,00 MUSSINI Enrico UI M U50M 1973 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

87 656 4:47:10,00 GIUMELLI Andrea UI M U50M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 665 2:24:21,00 DORELLI Carlo Alberto UI M O50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

2 579 2:29:54,00 GHIELMI Rocco UI M O50M 1970 ASD SAMPOLESE

3 543 2:30:12,00 ZAMBONI Roberto FI M O50M 1968 PARMARATHON ASD

4 684 2:32:28,00 BERTOLANI Cristian UI M O50M 1969 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

5 682 2:32:29,00 VENTURI Fabrizio UI M O50M 1968 MUD & SNOW

6 664 2:32:42,00 BIZZARRI Gianni FI M O50M 1968 KINOMANA

7 686 2:32:46,00 FERRETTI Matteo UI M O50M 1969 EDEN SPORT SCSD

8 516 2:38:54,00 HAVELKOVA Mirko UI M O50M 1967 ASD SAMPOLESE

9 628 2:42:41,00 RINALDI Fabio FI M O50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

10 573 2:44:56,00 BENASSI Andrea UI M O50M 1963 JOGGING TEAM PATERLINI

11 585 2:47:00,00 SONCINI Luca UI M O50M 1966 ASD ATLETICA REGGIO

12 567 2:47:06,00 ASCARI Luca UI M O50M 1969 ASD G.A.S.T.

13 572 2:53:19,00 ROVATTI Daniele UI M O50M 1966 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

14 618 2:54:26,00 GANAPINI Domenico UI M O50M 1960 PODISTICA BIASOLA ASD

15 584 2:57:02,00 GHEDUZZI Roberto UI M O50M 1964 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

16 603 3:02:46,00 FUSARO Alfonso FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

17 561 3:02:55,00 CAPRARI Claudio FI M O50M 1965 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

18 602 3:04:27,00 FERRANTE Vito UI M O50M 1966 POL. LE COLLINE

19 687 3:06:46,00 CANEDOLI Daniele M O50M 1957 INDIVIDUALE

20 703 3:06:59,00 CAVANI Graziano UI M O50M 1964 POD.SASSOLESE

21 685 3:07:54,00 GANASSI Lauro UI M O50M 1966 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

22 605 3:09:06,00 DELMONTE Massimo FI M O50M 1964 ASD MONTICELLI TERME 1960

23 626 3:09:33,00 CASTELLINI Pietro UI M O50M 1953 A.S.D. GOLFO DEI POETI

24 534 3:09:45,00 MANINI Roberto UI M O50M 1959 PODISTICA BIASOLA ASD

25 556 3:13:52,00 CIOCCOLANI Simone M O50M 1965 INDIVIDUALE

26 649 3:13:52,00 GIGLI Piergiorgio FI M O50M 1967 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

27 533 3:14:21,00 BERTOLINI Azio UI M O50M 1969 ASD SAMPOLESE

28 609 3:14:38,00 RIMOLDI Alfredo FI M O50M 1961 RUNNERS DESIO

29 560 3:15:03,00 BISI Mario UI M O50M 1958 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

30 604 3:15:05,00 DOTTI Fabrizio FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

31 633 3:16:09,00 CORRADI Germano UI M O50M 1960 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

32 625 3:17:49,00 RAGNI Paolo FI M O50M 1969 CIRCOLO MINERVA ASD

33 551 3:17:53,00 ROSSI Paolo UI M O50M 1949 PODISTICA BIASOLA ASD

34 528 3:21:17,00 BOVE Giovanni UI M O50M 1962 POL. LE COLLINE

35 705 3:21:54,00 MORABITO Bruno UI M O50M 1965 POD. SASSOLESE

36 623 3:23:19,00 POSITANO Vincenzo UI M O50M 1964 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

37 608 3:24:25,00 RONCHINI Daniele FI M O50M 1956 CIRCOLO MINERVA ASD

38 612 3:25:13,00 PRANDI Fausto FI M O50M 1959 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD



39 601 3:27:08,00 SPOTTI Roberto FI M O50M 1968 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

40 699 3:27:35,00 OLIVA Costantino FI M O50M 1966 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

41 616 3:30:07,00 MONTANARI Paolo UI M O50M 1961 PODISTICA BIASOLA ASD

42 689 3:30:17,00 BIANCHI Luca M O50M 1967 INDIVIDUALE

43 503 3:33:21,00 LODI Enrico UI M O50M 1959 UISP COMITATO TERR.LE MODENA

44 529 3:34:54,00 FACCHINI Gianandrea FI M O50M 1959 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

45 557 3:37:37,00 CAVAZZONI Massimiliano UI M O50M 1965 EDEN SPORT SCSD

46 526 3:44:19,00 CONTI Paolo UI M O50M 1961 POL. COOP. CERAMICA ASD

47 594 3:47:20,00 BASSI Alessandro FI M O50M 1967 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

48 513 3:51:54,00 SALMOIRAGHI Paolo FI M O50M 1969 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

49 693 4:11:01,00 CAMPOVECCHI Roberto UI M O50M 1963 POD.CORREGGIO

50 511 4:22:11,00 ROSSI Moreno UI M O50M 1963 POD CAPANNESE IL GIRASOLE ASD

51 707 5:12:52,00 PIRONDI Fabio FI M O50M 1959 ATL. CIBENO

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 545 2:17:25,00 BOTTI Giulia FI F U50F 1980 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

2 505 2:26:12,00 MUNARI Rossella UI F U50F 1978 ASD SAMPOLESE

3 544 2:30:12,00 POLTRONIERI Valeria FI F U50F 1983 CIRCOLO MINERVA ASD

4 610 2:30:54,00 ARAUJO DA SILVA Arlene UI F U50F 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

5 563 2:31:00,00 WEDEL SOLIS Viviana UI F U50F 1981 ASD SAMPOLESE

6 549 2:42:32,00 BERNARDI Dania UI F U50F 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

7 680 2:44:44,00 PACI Sabrina UI F U50F 1971 GOLFO POETI

8 654 2:48:14,00 MICHELI Sara UI F U50F 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI

9 559 2:49:23,00 MAI Jennifer UI F U50F 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

10 595 2:49:55,00 DURANTI Giulia UI F U50F 1983 ASD ATLETICA REGGIO

11 577 2:52:05,00 MALPIGHI Annamaria FI F U50F 1978 A.S.D.C. IL CASTELLO

12 590 2:53:33,00 ABATI Michela UI F U50F 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

13 690 2:57:48,00 GASPARINI Giorgia UI F U50F 1974 3,30 RUNNERS

14 522 3:01:50,00 PANTALEONI Stefania UI F U50F 1979 ANESER NOVI ASS. SPORT

15 632 3:02:29,00 GHERMAN Daniela Maria FI F U50F 1975 A.S.D.C. IL CASTELLO

16 536 3:03:24,00 POLIMENO Lucia CSI F U50F 1973 U.S. BRONZOLO

17 517 3:03:56,00 BRAIDI Francesca UI F U50F 1973 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

18 673 3:04:17,00 CARASSALE Paola UI F U50F 1970 A.S.D. GOLFO DEI POETI

19 637 3:13:48,00 ZAMBONINI Chiara FI F U50F 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI

20 564 3:16:25,00 ORLANDINI Silvia UI F U50F 1980 ASD G.A.S.T.

21 532 3:17:55,00 FERRARI Cristina F U50F 1990 INDIVIDUALE

22 698 3:28:09,00 ZELIOLI Nadia F U50F 1972

23 570 3:32:50,00 FIORINI Alice UI F U50F 1985 ASD SAMPOLESE

24 504 3:32:50,00 SIMONE Mariapia UI F U50F 1976 ASD SAMPOLESE

25 569 3:41:09,00 FIORINI Elena UI F U50F 1977 ASD SAMPOLESE

26 619 3:42:44,00 ORLANDI Maria Cristina UI F U50F 1970 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

27 620 3:42:44,00 GUIDICELLI Monica FI F U50F 1973 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

28 574 3:42:46,00 SPADINI Ilaria RU F U50F 1985 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

29 520 3:42:48,00 VERONA Erica FI F U50F 1980 PICO RUNNERS

30 658 3:44:30,00 NINETTI Silvia UI F U50F 1973 EDEN SPORT SCSD

31 666 3:46:23,00 GRECO Teresa FI F U50F 1976 PASSO CAPPONI ASD

32 611 3:47:20,00 TOSINI Sara FI F U50F 1979 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

33 630 3:47:20,00 BARDONIQI Besarta FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

34 530 3:47:20,00 TADIOLI Sara FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

35 642 3:57:36,00 PICCININI Caterina UI F U50F 1975 EDEN SPORT SCSD

36 640 3:58:00,00 BOLOGNESI Alessandra UI F U50F 1970 POD. CAVRIAGO

37 583 4:05:41,00 POGGI Nicoletta F U50F 1971 INDIVIDUALE

38 655 4:47:13,00 DIMATTIA Laura UI F U50F 1972 A.S.D. GOLFO DEI POETI

39 538 5:10:41,00 MAGI Loredana FI F U50F 1971 AMICI DELLA FATICA CESENA

40 539 5:10:43,00 MEI Monica UI F U50F 1972 G.P.D. FANO CORRE LAMBERTO TONELLI

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società



1 678 2:55:46,00 SLOTOVA Daniela FI F O50F 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

2 706 2:57:12,00 INCERTI Paola F O50F 1968

3 624 3:05:36,00 SCACCHETTI Monica UI F O50F 1961 TEAM MUD & SNOW ASD

4 659 3:13:05,00 VERONESI Elena F O50F 1968

5 622 3:23:18,00 SANTARELLI Maria Filomena UI F O50F 1962 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

6 565 3:41:09,00 PARMIGGIANI Paola UI F O50F 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

7 576 3:42:46,00 ALLIEVI Gabriella Maria RU F O50F 1957 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

8 525 3:44:19,00 RASPANTI Irene UI F O50F 1964 POL. COOP. CERAMICA ASD

9 527 3:50:50,00 CORDIOLI Laura FI F O50F 1966 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

10 540 4:08:06,00 RENZONI Alessandra FI F O50F 1965 ATL. 'BANCA DI PESARO' C.STORICO

11 613 4:11:02,00 RIGHI Silvia FI F O50F 1964 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

12 508 4:25:51,00 PALANDRI Ginetta UI F O50F 1966 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

13 627 4:25:52,00 CERUTI Colomba FI F O50F 1950 MARATHON CREMONA

14 521 4:35:10,00 NEACSU Elena FI F O50F 1961 PICO RUNNERS

15 635 4:59:15,00 SCARPENTI Maria Teresa F O50F 1957 ATL. CASONE NOCETO









PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD









ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE


